
2024 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ダートフリーク 

愛知県瀬戸市中水野町 2-30 

TEL 0561-86-8305 

FAX 0561-86-8302 

HGS 製品取り扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

突然のお知らせとなりますが、昨今の情勢を鑑み、弊社では 2024 年 2 月 29 日をもちまして、HGS 製品の取

り扱いを終了させていただくこととなりました。 

ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げつつ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

取扱い終了となります製品に関しましては、引き続きダートバイクプラス店舗及びオンラインにて小売り販売

を続けさせていただきます。 

ご購入やご質問がございましたら、ダートバイクプラスまでお問い合わせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ、皆様のますますのご多幸とご発展を心よりお祈り申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ダートバイクプラス【瀬戸店】 

〒489-0005 愛知県瀬戸市中水野町 2-30 1F 

TEL : 0561-86-8295 毎日営業：10:00～19:00 

 

ダートバイクプラス【OSAKA 店】 

〒586-0002 大阪府河内長野市市町 1186-4 

TEL : 0721-51-1365 毎日営業：10:00～19:00 

 

ダートバイクプラス【神戸店】（2024 年 2 月 23 日 OPEN） 

〒651-2412 兵庫県神戸市西区竜が岡 1-7-9 

TEL : 078-777-1102 月曜定休：10:00-19:00 

 

ダートバイクプラスオンライン 

URL : https://www.dirtbikeplus.jp/ 

以上 

https://www.dirtbikeplus.jp/

